
时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告值班编审 刘俊民 编辑 兰民 校对 艾文 3
电话：4396830 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2022年 6月 10日 星期五

SHISHI GUANGGAO

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织，符合网上出让公
告或出让须知中明确的资格条件，均
可参加本次国有建设用地使用权网上
拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入
选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2022 年 6 月 9 日

至 2022 年 6 月 28 日提出申请。竞买保
证金到账截止时间为 2022 年 6 月 28 日
16时 00分。

温馨提示：（1）为避免因竞买保证
金到账时间延误，影响您顺利获取网
上交易竞买资格，建议您在保证金到
账截止时间的 1 至 2 天之前交纳竞买
保证金。

（2）县公管办要组织实施好交易
地块的网上拍卖出让活动，严格按照

法定程序进行拍卖交易。县纪委监察
委要对整个交易过程做好全程监督，
确保阳光操作，做到公正、公平、公开。

五、拍卖时间及网址
YC-19-14#（现状）、YC-21-08#

（现状）、YC-22-09#（现状）、YC-22-
03#（现 状）、YC- 22- 06#（现 状）、
YC-21-33#（现状）、YC-22-10#（现
状）、YC-22-11#（现状）、YC-22-12#

（现状）、YC-22-18#（现状）十宗地拍
卖时间为：2022 年 6 月 29 日上午 10 时
00分起。

拍卖开始时间为：
YC-22-14#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 00分。
YC-22-08#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 05分。
YC-22-09#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 10分。
YC-22-03#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 15分。
YC-22-06#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 20分。
YC-21-33#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 25分。
YC-22-10#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 30分。
YC-22-11#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 35分。
YC-22-12#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 40分。
YC-22-18#（现 状）、地 块 ：2022

年 6月 29日 10时 45分。
拍卖网址：河南省自然资源网上

交易系统（http://td.hnggzy.com/#/）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求，见拍卖出让须知及其他出让文
件。拍卖出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即
竞买申请人在网上交易系统按规定递
交竞买申请并按时足额交纳了竞买保
证金后，网上交易系统将自动颁发《国
有建设用地使用权竞买保证金到账确
认书》，确认其竞买资格，出让人只对
网 上 交 易 的 竞 得 入 选 人 进 行 资 格 审
查。如因竞得入选人的资格审查未通
过，造成本次出让地块不成交的，由竞
得入选人自行承担相应责任。

八、其他事项
1. 编号：YC-22-08#宗地投资强

度 ≥4500 万 元/公 顷 ，总 投 资 额 ≥
58398.8625 万元；YC-22-09#宗地投
资强度≥4500 万元/公顷，总投资额≥
23336.766 万元；YC-22-03#宗地投资
强 度 ≥4500 万 元/公 顷 ，总 投 资 额 ≥
4731.6015 万元；YC-21-33#宗地投资
强 度 ≥4200 万 元/公 顷 ，总 投 资 额 ≥
3873.2148 万元；YC-22-10#宗地投资
强 度 ≥4200 万 元/公 顷 ，总 投 资 额 ≥
19077.5256 万元；YC-22-11#宗地投
资强度≥4200 万元/公顷，总投资额≥

17437.5516 万元；YC-21-12#宗地投
资强度≥4200 万元/公顷，总投资额≥
4735.8066 万元；YC-21-14#宗地地上
建筑物及附属物经鄢陵县财政局认定
评估价值为 45603.64 万元，竞拍该宗
地需同时交纳地上建筑物及附属物评
估值 45603.64 万元，方可取得该宗地
竞拍资格。

2. 编 号 YC-22-08#宗 标 准 地 出
让前置条件，根据《中华人民共和国土
地管理法》、《河南省人民政府关于推
进产业集聚区用地提质增效促进县域
经济高质量发展的意见》（豫政〔2020〕
32 号）、《河南省人民政府办公厅关于
印发全省产业集聚区“百园增效”行动
方案的通知》（豫政办〔2020〕43 号）、豫
百园办（2021）4 号文、许政办（2021）4
号文、鄢政办（2021）24 号文精神，为进
一步贯彻落实新发展理念，推行工业
用地全生命周期管理，提高土地利用
效率，大力实施“节地提能”工程，促进
县域经济高质量发展。为加快推进我
县工业用地“标准地”出让工作，编号
YC-21-11#宗地的建设项目准入产
业类型是医用敷料产业、投资强度亩
均不低于 300 万元、亩均税收不低于 15
万元、容积率不低于 1.2 、建筑系数不
低于 60% 、行政办公及生活服务设施
用地占比 5%、生产安全要求按照相关
要求、环境指标等控制性指标 、出让期
限 50 年、约定期限内应满足的开发建
设要求及达不到约定标准应承担的违
约责任，作为土地出让前置条件。

（一）签订履约监管协议
宗地成交后，竞得人持成交确认

书与开发区管委会签订《企业投资工
业项目“标准地”建设履约监管协议》，
参与竞买用地企业视为同意履约监管
协议内容，该协议作为《国有建设用地
使用权出让合同》的附件，具有同等法
律效力。

（二）违约责任
1. 未达到以上约定标准的，给予

两年整改期，期间不得享受属地产业
优惠政策。

2. 整改通过验收的，原属地确定
的产业优惠政策减半执行；整改未通
过验收的，对已享受的优惠政策予以
追缴。

3. 拒不整改的，除对已享受的优
惠政策予以追缴外，严格执行差别化
用水、用电、用能、用地和税收政策，采
取一票否决式的信用联合惩戒，并纳

入社会诚信体系。同时产业集聚区有
权要求在限定期限内采取租赁、转让、
重组或回购等有偿方式将其退出。

4. 对因企业自身原因造成的土地
闲置，将依法依规按闲置土地处置办
法处罚直至无偿收回国有建设用地使
用权。

5. 以上宗地验收通过前，不动产
产权原则上不得转让，确需转让的，受
让方应继续履行《企业投资工业项目

“标准地”建设履约监管协议》约定的
权利和义务。

（三）供后监督管理工作
按照《许昌市国有建设用地供后

监管管理办法》（许政〔2011〕74 号文）
的有关规定，辖区国土所应及时实施
国有建设用地供后监督管理工作，建
立建设用地供后公示、开竣工申报、土
地利用动态巡查、房地产开发利用诚
信管理制度。受让人在开工、竣工时，
向宗地辖区国土所书面申报，在合同
约定期限内未开工、竣工的，受让人要
在到期前 30 日内，申报延迟原由。对
不执行申报制度的，按照有关规定处
理后向社会公示，并限制其至少在两
年内不得在鄢陵县境内参加土地购置
活动。

（四）本次出让国有建设用地进行
项目建设时，必须严格按照《限制用地
项目目录（2012 年本）》和《禁止用地项
目目录（2012 年本）》文件规定、国家有
关产业政策和国家关于工业项目建设
用地控制指标要求，否则将依照国家
相关法律法规予以处理。

九、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经

提交，不得修改或者撤回。网上拍卖
报价截止之前，竞买人至少进行一次
有效报价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8；浏览器请使用 IE10，其他操作系
统与浏览器可能会影响您正常参与网
上交易活动。数字证书驱动请到河南
CA 官方网站下载，并正确安装。请竞
买人在竞买前仔细检查好自己电脑的
运行环境，并先到网上交易模拟系统
练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告
联系人：刘先生
联系电话：0374-7607772

鄢陵县自然资源局
鄢陵县公共资源交易中心

2022年 6月 9日

经鄢陵县人民政府批准，鄢陵县自然资源局决定以网上方式拍卖出让以下 10 宗地的国有建设用地使用权，并委托鄢
陵县公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

地块编号

YC-22-14#

YC-22-08#

YC-22-09#

YC-22-03#

YC-22-06#

YC-21-33#

YC-22-10#

YC-22-11#

YC-22-12#

YC-22-18#

地块位置

鄢 陵 县 花 都 大
道以北、锦绣路
以西

规划道路以北、
二 级 河 以 南 、
G230以西

百花路以东、周
梁路以北

鄢 陵 县 未 来 大
道以南、金领路
以西

鄢 陵 县 紫 云 路
以东、花都大道
以北

鄢 陵 县 花 城 大
道以北、安陵镇
规划道路以西

百花路以西、创
业大道以东

百花路以西、创
业大道以东

百花路以西、创
业大道以东

海棠路以北、汶
河路以西

地块(出让)
面积（m2、

亩）

105715.58m2

（158.63亩）

129775.25m2

（194.66亩）

51859.48m2

（77.79亩）

10514.67m2

（15.77亩）

3510.89m2

（5.26亩）

9221.94m2

（13.83亩）

45422.68m2

（68.13亩）

43417.68m2

（65.13亩）

11725.88m2

（17.59亩）

14572m2

（21.86亩）

土地
用途

商业
用地

工业
用地

工业
用地

工业
用地

社会
福利
用地

工业
用地

工业
用地

工业
用地

工业
用地

医疗
卫生
用地

绿地
率

≥
25%

＜
20%

＜
20%

＜
20%

≥
35%

≤
20%

＜
20%

≤
20%

≤
20%

≥
35%

容积
率

＜1.0

＞1.2

＞1.2

＞1.0

≤1.2

＞1.2

＞1.2

＞1.2

＞1.2

＜2.0

建筑
密度

＜
30%

＞
60%

＞
60%

＞
60 %

≤
30%

＞
60%

＞
60%

＞
60%

＞
60%

＜
25 %

建筑
限高
（m）

≤40m

＜
24m

＜
24m

＜
40m

≤24m

＜
24m

＜
24m

＜
24m

＜
24m

＜
60m

规划
建筑
面积
（㎡）

＜
102995.48m2

＞155730.3m2

＞62231.38m2

＞ 10514.67m2

＜3782.36m2

＞
11066.328m2

＞54507.22m2

＞49821.58m2

＞13530.88m2

＜29144m2

出
让
年
限

40

50

50

20

50

50

50

50

50

50

有
无
底
价

有

有

有

有

有

有

有

有

有

有

起始价
保证金
增价幅度
（万元）

24651
4931
247

5036
1008
50

2013
403
20

165
33
2

305
61
3

305
61
3

1763
353
18

1685
337
17

455
91
5

1261
253
13

土地
开发
程度

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

现状

备注

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

详细出让资
料见网上拍
卖须知

鄢陵县2022年第四批国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
（鄢自然告〔2022〕04号）

经长葛市人民政府批准，我局将
位于长葛市大周镇、佛耳湖镇、增福
镇、后河镇、坡胡镇，面积 642666 平方
米的国有建设用地使用权，采用划拨
方式供应给郑万铁路客运专线河南有

限责任公司，作为新建郑州至万州铁
路河南段（长葛市段）用地项目。

特此公告
长葛市自然资源和规划局

2022年 6月 9日

长葛市自然资源和规划局国有
建设用地使用权划拨供应公告元森建设管理有限公司：

双方自 2021 年 3 月 18 日签订《许
昌豫中桂园三期建设工程监理合同》
后，我公司已积极履行付款义务，但
贵公司自 2022 年 3 月 29 日至今违反
合同，无正当理由拒不履行监理工作

义务，我公司已于 4 月 10 日邮寄通知
函给贵公司，为避免给我公司造成重
大损失，现依法通知你们自公告之日
起解除合同。

通知人：许昌豫中置业有限公司
2022年 6月 10日

解除合同通知书

新华社北京 6 月 9 日电 国务院办
公厅近日印发通报，对 2021 年落实打
好三大攻坚战、深化“放管服”改革优化
营商环境、推动创新驱动发展、扩大内
需、实施乡村振兴战略、保障和改善民
生等有关重大政策措施真抓实干、取得
明显成效的 199 个地方予以督查激励，
相应采取资金、项目、土地、改革先行先
试等 30项激励支持措施。

通报指出，今年将召开中国共产党
第二十次全国代表大会，是党和国家事
业进程中十分重要的一年。各地区、各
部门要在以习近平同志为核心的党中
央坚强领导下，以习近平新时代中国特
色社会主义思想为指导，全面贯彻落实
党的十九大和十九届历次全会精神，弘

扬伟大建党精神，坚持稳中求进工作总
基调，完整、准确、全面贯彻新发展理
念，加快构建新发展格局，高效统筹疫
情防控和经济社会发展，继续做好“六
稳”、“六保”工作，严格落实责任，强化
实干担当，勇于改革创新，狠抓督查落
实，力戒形式主义、官僚主义，以实际行
动迎接党的二十大胜利召开。

此 次 督 查 激 励 的 地 方 名 单 共 30
组，包括江苏、山东等 5 个省份实施创
新驱动发展战略、加速推进科技成果转
化应用等方面成效明显；北京市大兴
区、湖南省株洲市、广东省深圳市等 10
个地方促进工业稳增长、推动先进制造
业集群发展等方面成效明显；河北省正
定县、海南省琼海市、陕西省延安市等

20 个地方促进乡村产业振兴、改善农
村人居环境等乡村振兴重点工作成效
明显；上海市崇明区、浙江省湖州市、重
庆市渝北区等 9 个地方生态文明体制
改革、制度创新、模式探索等方面成效
显著；福建省三明市、河南省周口市、四
川省成都市等 10 个地方深化医药卫生
体制改革成效明显等。

国务院办公厅有关负责人介绍，按
照党中央、国务院关于健全正向激励机
制的工作要求，国务院办公厅自 2016
年起探索组织开展督查激励工作，持续
对真抓实干、成效明显的地方予以表扬
激励，充分调动和激发了各地大胆探
索、改革创新的积极性、主动性和创造
性，有力推动了党中央、国务院重大决

策部署贯彻落实。为适应“十四五”时
期的新形势新任务新要求，以更大力度
激励地方立足新发展阶段、贯彻新发展
理念、构建新发展格局、推动高质量发
展，去年国务院办公厅进一步调整完善
督查激励措施，对落实有关重大政策措
施真抓实干、取得明显成效的地方加强
激励支持。此次 199 个受激励地方典
型性、示范性较强，其中，东部地区 82
个，中部地区 59 个，西部地区 58 个，兼
顾了东中西部地区平衡；市级 89 个，县
级 92 个，市县占比 91%，体现了向基层
倾斜的原则。

目前，各有关部门正在抓紧组织兑
现各项激励措施，指导地方用足用好激
励政策，确保落实落细落到位。

国办印发通报

对 2021年真抓实干成效明显地方予以督查激励
新华社北京 6 月 9 日电（记者 邹

多 为）海 关 总 署 9 日 发 布 数 据 显 示 ，
2022 年前 5 个月，我国货物贸易进出
口总值 16.04 万亿元，比去年同期增长
8.3%。其中，5 月当月进出口同比、环
比增速均有所回升，分别增长 9.6%、
9.2%。

海关总署统计分析司司长李魁文
表示，在外贸发展更趋复杂严峻的形
势下，前 5 个月外贸进出口实现稳定
增长。特别是，5 月长三角地区环比增
长近 20%，进出口明显恢复。

具体来看，前 5 个月累计，我国出
口 8.94 万亿元，同比增长 11.4%；进口
7.1 万亿元，增长 4.7%；贸易顺差 1.84
万亿元，扩大 47.6%。

单月来看，5 月份，我国货物贸易
进 出 口 总 值 3.45 万 亿 元 ，同 比 增 长
9.6%。 其 中 ，出 口 1.98 万 亿 元 ，增 长
15.3%；进口 1.47万亿元，增长 2.8%。

透过数据可以看到，我国对东盟、
欧盟和美国等主要贸易伙伴进出口均
实现增长。前 5 个月，东盟继续为我
国第一大贸易伙伴；同期，我国与“一

带一路”沿线国家经贸往来也更为密
切 ，进 出 口 5.11 万 亿 元 ，同 比 增 长
16.8%。

为了稳住外贸基本盘，近期，围绕
物流保通保畅、加快出口退税和通关
效率等方面，我国密集出台的一系列
助企纾困政策有效激发了外贸市场主
体的活力。其中，前 5 个月民营企业
进出口 7.86 万亿元，增长 11.8%，占我
国外贸总值的 49%，同比提升 1.5 个百
分点。

此外，外贸质量也在不断提高，一
些高技术、高附加值的产品出口保持
较快增长。前 5 个月，我国出口机电
产品 5.11 万亿元，增长 7%，占出口总
值的 57.2%。其中，汽车 1190.5 亿元，
增长 57.6%。

李魁文表示，从目前来看，全年外
贸保稳提质的基础已得到进一步巩
固。接下来，随着一揽子稳经济政策
措施落地见效，外贸物流进一步畅通，
企业复工达产进一步提速，我国外贸
有望继续保持稳定增长势头。

5月份我国货物贸易

进出口同比增长 9.6%

据新华社北京 6 月 9 日电（记者 谢希
瑶、潘洁）中方将积极参与世贸组织第 12
届部长级会议，支持世贸组织改革朝着正
确方向发展，支持多边贸易体制包容性发
展，支持发展中成员合法权益，坚定不移
维护真正的多边主义，维护多边贸易体制
国际规则制定的主渠道地位，推动会议取
得积极和务实的成果，让世贸组织在应对
全球挑战、推动疫后经济复苏等方面发挥
更大作用。

这是商务部新闻发言人束珏婷在 9
日举行的商务部网上例行新闻发布会上
说的。束珏婷介绍，世贸组织第 12 届部

长级会议将于 6 月 12 日至 15 日在瑞士日
内瓦举行，届时中国商务部部长王文涛将
出席会议。

束珏婷表示，近年来，经济全球化遭
遇逆流，单边主义和保护主义抬头，争端
解决机制上诉机构停摆，世贸组织的权威
性和有效性面临严重威胁。同时，全球疫
情严峻形势给世贸组织工作带来挑战，各
方迫切希望世贸组织尽早恢复正常运行，
并推动规则与时俱进。目前，各成员正就
新冠疫苗知识产权豁免、疫情应对、渔业
补贴、农业、粮食安全等议题进行密集磋
商。

商务部：中方支持世贸组织

改革朝着正确方向发展

6 月 9 日，湖州市吴兴区龙泉街道办事处工作人员应邀为湖州师范学院
2022届毕业生介绍就业创业的相关政策，为毕业生答疑解惑。

临近毕业，位于浙江省湖州市的湖州师范学院联合龙泉街道办事处为毕业
生就业和企业用人牵线搭桥，通过举办“就业创业政策介绍会”“就业促进周”

“直播带岗”“留湖大学生专场招聘会”等系列促就业活动，努力为毕业生提供更
多就业岗位，切实促进毕业生更加充分更高质量就业。 新华社记者 徐昱 摄

据新华社北京 6 月 9 日电（记
者 张泉）科学家通过“中国天眼”
FAST 发现了迄今为止唯一一例持
续 活 跃 的 重 复 快 速 射 电 暴 FRB
20190520B，并将其定位于一个距
离我们 30 亿光年的矮星系。这一
发现对于更好理解快速射电暴这
一宇宙神秘现象具有重要意义。

该发现由中国科学院国家天
文台李菂研究员领导的国际团队，
通过“中国天眼”FAST 的“多科学
目 标 同 时 巡 天 ”优 先 重 大 项 目 完
成，相关成果 9 日在国际学术期刊

《自然》发表。
快速射电暴（FRB）是宇宙中

最明亮的射电爆发现象，在 1 毫秒
的时间内能释放出太阳大约一整
年才能辐射出的能量。快速射电
暴自 2007 年首次被确定存在以来，
迅速成为天文学最新研究热点之
一，但其物理起源、辐射机制和周
围 环 境 等 ，至 今 尚 不 明 晰 。 据 介
绍，论文第一作者、国家天文台青
年学者牛晨辉在系统处理 FAST 数
据时发现，2019 年 5 月 20 日的数据
存在重复的高色散脉冲。

“中国天眼”发现首例

持续活跃重复快速射电暴


